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OPTICEPT SATSAR PÅ DEN FASTA 
LIVSMEDELSSEKTORN GENOM PARTNERSKAP MED 
ETT GLOBALT LEDANDE BOLAG INOM 
LIVSMEDELSTEKNIK
OptiCept Technologies har ingått ett partnerskap med det kanadensiska bolaget FPS 
Food Process Solutions Corp (“FPScorp”, “FPS”) som syftar i att gemensamt utveckla, 
tillverka och sälja PEF-applikationer till industrin för fasta livsmedel.

Parterna har överenskommit att gemensamt aktivt arbeta med utveckling och försäljning av 
OptiCepts PEF-system för fasta livsmedel. Syftet med partnerskapet är att erbjuda ledande 
livsmedelsproducenter på den globala marknaden en unik lösning för förbättrad 
processeffektivitet och kostnadskontroll för behandling av alla typer av fasta livsmedel.

“Det är vår övertygelse att detta partnerskap kommer att möta de växande behoven av 
utrustning för potatisbearbetning men också för livsmedelsindustrin generellt. Vi kommer kunna 
erbjuda våra kunder de lösningar de behöver för att leverera högkvalitativa produkter och 
bibehålla konkurrenskraften i en snabbt föränderlig bransch. Vår målsättning är att förena den 
främsta PEF-teknologin med marknadens främsta livsmedelshanteringslösningar. Jag ser med 
stor spänning fram emot att påbörja vårt samarbete och att introducera innovativa PEF-system 
på marknaden". Säger, Jeffrey Chang, VD FPS.

FPS är en global ledare för nyckelfärdiga system för frysning, kylning, fritering och hantering av 
livsmedel. FPS grundades 2010 och har huvudkontor i Vancouver, Kanada. Utöver detta har 
bolaget internationella försäljningskontor på sex kontinenter och tillverkning på flera kontinenter.

“Avtalet med FPS är ett strategiskt genombrott in på marknaden för fasta livsmedel. Det öppnar 
upp denna stora etablerade marknaden kostnadseffektivt for OptiCept, vilket är helt i linje med 
vår kostym och strategi. Vi ser att vi kan etablera oss på marknaden väsentligt snabbare och i 

Säger Thomas Lundqvist, VD, OptiCept större omfattning genom detta djupa samarbete.” 
Technologies.

Huvudsakliga applikationsområden för den gemensamma PEF lösningen är processade 
potatisprodukter, torkade grönsaker, frukt, örter och frysta livsmedel. Marknader som 
uppskattningsvis gemensamt värderas till 279 miljarder Euro årligen.

OptiCepts PEF-applikation för fasta livsmedel (JÖRD) kommer att vidareutvecklas tillsammans 
med FPS. OptiCept kommer i samarbetet leverera CEPT generatorer och FPS kommer att 
leverera system-enheter som hanterar och behandlar produkterna fram till PEF-behandlingen. 
Systemen kommer att tillverkas och installeras hos kund av FPS. OptiCept bibehåller ägandet av 
den patenterade CEPT-teknologin men eventuell ny utvecklad teknologi inom ramen för 
samarbetet kommer ägas gemensamt.
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Båda parter kommer att arbeta aktivt med försäljning och utveckling av systemen. Vinst kommer 
att delas 50/50 enligt principen om “öppna böcker”.

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, VD
+46 73 268 05 70
Thomas.Lundqvist@opticept.se

Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets 
Certified Adviser är Erik Penser Bank.

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida
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